
Adresseliste for familien 

 
Revideret d. 26-03-2022 

Har i rettelser til adresselisten, så send en mail med de rigtige oplysninger. TAK 

 

Navn & Adresse: Telefon + 

mobil tlf.: 

Fødselsdato: e-mail & hjemmeside: 

Gerda Andersen 

 

59 51 56 25 3. april 1920 

 24. oktober 2009 

 

Arno Andersen 

 

Birthe Andersen 

Violskrænten 4A 

8500 Grenå 

86 34 66 33 

 

20 20 54 34 

24 41 56 06 

3. november 1939 

 7. januar 2010 

12. november 1941 

arnbir@privat.dk 

 

Michael Duttman 

Susanne Duttman 

Hjulgårdsvej 8 

8420 Knebel 

86 35 24 47 8. juli 1959 

8. september 1960 

 

Tina 

Eddie 

 23. september 1981 

25. marts 1987 

 

Erik Andersen   11. april 1943 

 27. april 2005 

 

Claus Andersen 

Bettina Leth 

Rosenvej 3 

4340 Tølløse 

46 36 63 45 

40 61 06 63 

20. april 1966 

16. juli 1969 

cpandersen@ofir.dk 

Bettina.leth@ofir.dk 

 

 

Josephine Andersen 

Jonas Andersen 

 11. januar 2001 

20. januar 2004 

 

Jim Sundgaard Tipsmark Andersen 

 

8920 Randers NV 

40 73 30 30 

 

12. marts 1971 

 

jimoleandersen@gmail.com 

 

 

Tue Brandt Andersen 

Tobias Brandt Andersen 

Tilde Andersen 

 8. maj 2002 

31.juli 2005 

6. februar 2010 

 

Vibeke brandt Andersen 41 17 83 00 2. marts 1976 brandt.andersen@yahoo.dk 

Inga Nielsen  

Toftevænget 23  

8370 Hadsten 

86 91 45 28 9. marts 1942 inganielsen126@gmail.com 

Birgit Christensen  

Henning Christensen 

Vegavej 22 

8370 Hadsten 

86 91 51 26 12. marts 1967 

15. september 1961 

 

Ricky  

Patrick 

 23. april 1990 

2. oktober 1999 

 

Jeanette Christensen 

Nyvangsvej 137, vær. 629 
8920 Randers NV 

61 28 82 29 22. november 1986  

Keld Nielsen  

Hjedsbækvej 343 
9541 Suldrup 

98 38 46 03 

40 72 21 76 

8. december 1965  

Birgit Jensen 

Preben Jensen 

Øster led 2A 

6310 Broager 

74 44 18 48 

28 51 07 73 

20 90 18 48 

23. august 1947 

17. juli 1943 

birgitogpreben@yahoo.dk 

 

Laila Schau Andersen 

Preben Finnerup Andersen  

Sct pauli 32 

6310 Broager 

22 36 91 19 30. december 1965 

27. februar 1961 
lailaschau@gmail.com 

Laura Lemke 

Jesper Goosmann 

Farverløkke 23 

6310 Broager 

42799670 22. januar 1991 

3. august 1990 

lauraschaulemke@gmail.com 
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Jonas Lemke 

Mette Sloth Bohsen 

Island 11 

6320 Egernsund 

28 86 31 47 17. november 1993 jonaslemke93@gmail.com 

Marie Bohsen Lemke  23. marts 2022  

Karina Andersen  

Carsten Andersen  

Camilla Andersen  

 

 

28 93 86 28 

22. oktober 1986 

19. februar 1988 

2. november 1992 

 

Leif Jensen 

Annette Haven Jensen 

Herningvej 135. 

9220 Ålborg øst 

60 50 26 12 26. oktober 1967 leifjen@hotmail.com ? 

lej@telenor.dk 

 

Adam Naldal  19. januar 1998  

Uno Andersen * 

Hanne Andersen  

Enggårdsvej 67, Ubby 

4490 Jerslev 

59 59 57 41 

40 30 89 90 

40 68 34 00 

11. januar 1953 

16. april 1951 

uno@ka-net.dk 

hanne@ka-net.dk 

 

Bente Andersen *  30. december 1955   

 22. august 2000 

 

Anja Badeby 

Kjærs vej 16 

6973 Ørnhøj 

20 83 30 50 

 

6. juli 1979 

 

anja@badeby.dk 

Mai Badeby Thomsen 

Lærke Badeby Thomsen 

60 59 59 07 

60 59 59 18 

23. august 2007 

23. august 2007 

 

Daniel Badeby 

Karina Fosgerau Badeby 

Esbern Snaresvej 8 

4490 Jerslev Sj 

 

31 13 90 70 

30 61 33 09 

59 59 59 15 

7. juli 1983 

29. december 1983 

daniel@ka-net.dk 

andersen@sd-s.dk 

http://www.sd-s.dk 

 

Oskar Fosgerau Badeby 

William Fosgerau Badeby 

Emma Fosgerau Badeby 

 12. juni 2015 

12. juni 2015 

21. februar 2019 

 

Claus Andersen  

Christina Kjæreby Andersen 

Strandgårdsvej 19, Ølsemagle 

4600 Køge 

56 65 71 69 

22 11 05 38 

23. juli 1971 

17. oktober 1970 

 claus.a@live.dk  

 

 

 

Sara Kjæreby Andersen  3. december 2006  

Lisbeth Andersen  

Grønneledet 32, Lellinge 

4600 Køge 

56 21 51 35 

23 32 51 35 

15. januar 1974 lisand@bd.dk 

Inge Andersen 

Kim Holmgaard Hansen 

Fru Ingesvej 16 

4400 Kalundborg 

61 79 61 86 

22 49 61 86 

59 51 61 86 

10. marts 1966 

8. november 1965 

inge@akki.dk 

kim@akki.dk 

www.akki.dk 

Andreas Holmgaard Hansen 

Finlandgade 7 5. sal, lej. 5 

5000 Odense C 

27 14 61 86 16. marts 1996 andreas@akki.dk 

Katrine Holmgaard Hansen 

Mads Emil Jacobsen 

Strandlodsvej 27C 6. TV 

2300 København S 

29 92 61 86 

22 31 19 88 

7. april 1992 

4. november 1988 

katrine@akki.dk 

 

Emil Holmgaard Jacobsen  30. december 2019  
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